
ProductSheet
Brašna HP 15,6 Value (K0B38AA)

Moderní styl s možností rychlého přístupu pro
každodenní cestování.

Odlišný přístup k tradičnímu designu
Pohodlný přístup k vnější svislé kapse s výraznou modrou podšívkou, která slouží pro ukládání příslušenství a každodenních potřeb.

Kvalita a pohodlí, které oceníte
Vyrobeno z trvanlivých materiálů pro každodenní používání, včetně tkaniny odolné proti povětrnostním vlivům, tkaného polstrování
na bocích a zadní straně, odnímatelného ramenního popruhu a robustních rukojetí.

Vše má své místo
Praktické kapsy s vyhrazenou vnitřní kapsou s popruhem pro přenosné počítače s úhlopříčkou až 39,6 cm (15,6") a také několik
menších kapes na pera, mobilní telefon a příslušenství.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:00 AM UTC+0000



ProductSheet | Brašna HP 15,6 Value (K0B38AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 400 x 280 x 65 mm

Hmotnost 0,425 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 402 x 282 x 67 mm

Hmotnost balení 0,454 kg

Specikace dopadu na udržitelnost Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů

Číslo UPC 888793501993

Záruka výrobce Jednoletá komerční záruka HP

Obsah balení Brašna

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:00 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Brašna HP 15,6 Value (K0B38AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:00 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Brašna HP 15,6 Value (K0B38AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:00 AM UTC+0000

4


